
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti i Shkencave Politike

Programi Studime Evropiane dhe administratë publike
Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti FilozofikFakulteti:

Salla: Klasa 105

Data e provimit: 04/10/2022

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri Mbiemri

1 100290 Adelina Zijadin Beqiri

2 100297 Agnesa Enver Sfishta

3 100080 Agnesa Zyfer Zymeri

4 100125 Agron Azem Misini

5 100302 Albina Murat Musliu

6 100059 Albinota Enver Ajeti

7 100304 Albulena Durak Kabashi

8 100172 Arber Nijazi Kabashi

9 100091 Aurela Driton Kutleshi

10 100367 Bashkim Imer Kaliqanaj

11 100139 Bekim Dalip Olluri

12 100338 Besfort Mustafë Veseli
13 100030 Blerim Isuf Trepça
14 100092 Bleron Zymer Sopa

15 100231 Edona Agim Idrizi

16 100286 Egzone Beqir Osmanaj

17 100174 Elira Elhami Salihu

18 100079 Elmedina Enver Llumnica

19 100050 Eranda Ramush Nikqi

20 100190 Erduan Bedri Zeqiri

21 100215 Fisnik Rrahim Bublaku

22 100223 Floriana Rrahim Hasi
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Salla: Klasa 109

Data e provimit: 04/10/2022

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri Mbiemri

23 100264 Florim Behxhet Xhema

24 100026 Florjan Mehmet Seferi

25 100289 Gene Rexhep Pacolli

26 100153 Gentiana Nusret Arifi Gojnovci

27 100088 Gentijana Mufail Nuredini

28 100102 Gentrit Hafir Shala

29 100376 Gëzim Sadik Mehmeti
30 100100 Granit Jaha Hyseni

31 100305 Hyrije Rrahim Qerkini

32 100225 Laura Adil Juniku Jahjaga

33 100355 Lëndita Hasan Hasani
34 100020 Leontina Haxhi Kastrati

35 100230 Mustefa Ismet Llugiqi

36 100076 Nora Kujtim Korapi Kastrati

37 100108 Pranvera Skender Berisha

38 100284 Pranvera Hazir Gashi

39 100023 Rajmonda Hajzer Obri

40 100374 Shpat Njazi Ejupi

41 100165 Sulltane Ali Mulaj

42 100183 Vesë Zijadin Gashi
43 100074 Vlora Demë Tafili
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